
 

UCHWAŁA NR LIII/474/24 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 7 386 028,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 8 590 623,51  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Gminy Łomża na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 7 do uchwały LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. § 5 uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 11 258 637,78 zł, który zostanie pokryty przychodami   

pochodzącymi z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 881 864,80 zł; 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 6 512 800,00 zł; 

3) niewykorzystanych wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3 863 972,98 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1583



§ 12. § 6 uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 245 837,78 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 987 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

§ 13. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 93 134 364,54 zł, w tym: bieżące – 61 879 686,03 zł, majątkowe – 31 254 678,51 zł; 

2) wydatki ogółem 104 393 002,32 zł, w tym: bieżące – 54 616 776,99 zł, majątkowe – 49 776 225,33 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

Majątkowe razem: 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 504 000,00 0,00 422 667,10 926 667,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 0,00 412 000,00 912 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000,00 0,00 412 000,00 912 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 10 667,10 10 667,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 10 667,10 10 667,10 

600     Transport i łączność 564 450,00 0,00 500 000,00 1 064 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1583



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 10 750,00 210 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 9 350,00 9 350,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 1 400,00 201 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 0,00 9 350,00 9 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 9 350,00 9 350,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 9 350,00 9 350,00 

720     Informatyka 115,20 0,00 24 464,70 24 579,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 24 464,70 24 464,70 

  72095   Pozostała działalność 115,20 0,00 24 464,70 24 579,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 24 464,70 24 464,70 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 24 464,70 24 464,70 

750     Administracja publiczna 2 000,00 0,00 151 920,48 153 920,48 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 133 136,48 133 136,48 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 569,00 10 569,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 569,00 10 569,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 141 351,48 141 351,48 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 133 136,48 133 136,48 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 110 503,28 110 503,28 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 22 633,20 22 633,20 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 8 215,00 8 215,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 837,50 13 837,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 13 837,50 13 837,50 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 837,50 13 837,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 13 837,50 13 837,50 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 13 837,50 13 837,50 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
27 024 302,00 -500 000,00 67 500,00 26 591 802,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
3 910 800,00 0,00 64 000,00 3 974 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00 0,00 10 000,00 3 810 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 71 000,00 0,00 9 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1583



    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 000,00 0,00 40 000,00 71 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 040 000,00 0,00 3 500,00 6 043 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 798 300,00 -500 000,00 0,00 298 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 20 777 136,00 0,00 2 980 673,00 23 757 809,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 650 692,00 0,00 2 227 940,00 15 878 632,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 650 692,00 0,00 2 227 940,00 15 878 632,00 

  75806   Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 752 733,00 752 733,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 752 733,00 752 733,00 

801     Oświata i wychowanie 611 694,00 0,00 25 154,61 636 848,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 25 154,61 25 154,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 25 154,61 25 154,61 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 780 824,76 0,00 4 000,00 3 784 824,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

Bieżące razem: 54 118 878,96 -500 000,00 4 200 967,39 57 819 846,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 180 788,68 180 788,68 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 600,00 0,00 1 043 000,00 1 043 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 0,00 1 043 000,00 1 043 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 

720     Informatyka 0,00 0,00 419 768,25 419 768,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 419 768,25 419 768,25 

  72095   Pozostała działalność 0,00 0,00 419 768,25 419 768,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 419 768,25 419 768,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1583



    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 419 768,25 419 768,25 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 458 633,41 458 633,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 458 633,41 458 633,41 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 458 633,41 458 633,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 458 633,41 458 633,41 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 380 665,73 380 665,73 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 77 967,68 77 967,68 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 051 162,50 1 051 162,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 976 162,50 976 162,50 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 051 162,50 1 051 162,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 976 162,50 976 162,50 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 976 162,50 976 162,50 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 826 000,00 0,00 142 497,00 1 968 497,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 142 497,00 142 497,00 

  92195   Pozostała działalność 1 101 000,00 0,00 142 497,00 1 243 497,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 142 497,00 142 497,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 142 497,00 142 497,00 

Majątkowe razem: 28 069 617,35 0,00 3 115 061,16 31 184 678,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 997 061,16 1 997 061,16 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 3 853 839,68 0,00 0,00 3 853 839,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 248 335,99 -500 000,00 7 386 028,55 93 134 364,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 2 177 849,84 2 177 849,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 913 200,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 913 200,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 12 200 371,78 639 595,90 204 595,90 6 000,00 198 595,90 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 560 775,88 11 560 775,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 310 371,78 679 595,90 244 595,90 6 000,00 238 595,90 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630 775,88 11 630 775,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1583



  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 11 472 635,78 100 059,90 100 059,90 4 000,00 96 059,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 372 575,88 11 372 575,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 562 635,78 120 059,90 120 059,90 4 000,00 116 059,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442 575,88 11 442 575,88 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 500,00 4 677 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 500,00 4 747 500,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 303 200,00 115 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 200,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 200,00 135 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 200,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 22 961 875,58 6 174 994,39 6 174 994,39 10 000,00 6 164 994,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 786 881,19 16 786 881,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 378 334,50 605 800,00 605 800,00 0,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 534,50 772 534,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 640 210,08 6 080 794,39 6 080 794,39 10 000,00 6 070 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 559 415,69 17 559 415,69 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 105 935,61 5 319 054,42 5 319 054,42 10 000,00 5 309 054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 786 881,19 16 786 881,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 378 334,50 605 800,00 605 800,00 0,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 534,50 772 534,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 784 270,11 5 224 854,42 5 224 854,42 10 000,00 5 214 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 559 415,69 17 559 415,69 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 001 207,31 3 001 207,31 3 001 207,31 0,00 3 001 207,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 301 207,31 2 301 207,31 2 301 207,31 0,00 2 301 207,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605 800,00 605 800,00 605 800,00 0,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 800,00 610 800,00 610 800,00 0,00 610 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 027 117,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 027 117,37 10 027 117,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 772 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 534,50 772 534,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 799 651,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799 651,87 10 799 651,87 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 279 349,13 265 349,13 265 349,13 0,00 265 349,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 800,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 149,13 335 349,13 335 349,13 0,00 335 349,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 265 704,00 251 704,00 251 704,00 0,00 251 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 800,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 504,00 321 704,00 321 704,00 0,00 321 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1583



    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 678 391,95 8 153 839,08 7 714 835,08 6 350 629,00 1 364 206,08 0,00 439 004,00 0,00 0,00 0,00 524 552,87 524 552,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035 206,32 208 902,40 42 500,00 30 000,00 12 500,00 0,00 0,00 166 402,40 0,00 0,00 826 303,92 826 303,92 600 126,47 0,00 0,00 

po zmianach 9 613 598,27 8 262 741,48 7 657 335,08 6 280 629,00 1 376 706,08 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 836 692,16 5 836 692,16 5 831 692,16 5 184 380,00 647 312,16 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 736 692,16 5 736 692,16 5 731 692,16 5 084 380,00 647 312,16 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 995 000,00 3 995 000,00 3 995 000,00 3 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 895 000,00 3 895 000,00 3 895 000,00 3 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 949 911,00 949 911,00 947 711,00 871 369,00 76 342,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 911,00 989 911,00 987 711,00 901 369,00 86 342,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 000,00 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 282 782,72 758 229,85 590 229,85 90 000,00 500 229,85 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 524 552,87 524 552,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995 206,32 168 902,40 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 166 402,40 0,00 0,00 826 303,92 826 303,92 600 126,47 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 989,04 927 132,25 592 729,85 90 000,00 502 729,85 0,00 168 000,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 920,29 20 920,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 920,29 20 920,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 060,93 12 060,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 060,93 12 060,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 587,41 77 587,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 587,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 587,41 77 587,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 587,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1583



    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 922,52 36 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 922,52 36 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 995,58 11 995,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 995,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 995,58 11 995,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 995,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 915,67 6 915,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 915,67 6 915,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 524 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 552,87 524 552,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 177,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 177,45 226 177,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 730,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 730,32 750 730,32 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 665,73 380 665,73 380 665,73 0,00 0,00 

po zmianach 380 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 665,73 380 665,73 380 665,73 0,00 0,00 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 460,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 460,74 219 460,74 219 460,74 0,00 0,00 

po zmianach 219 460,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 460,74 219 460,74 219 460,74 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 549 461,99 516 743,69 466 743,69 171 700,00 295 043,69 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 32 718,30 32 718,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 438 500,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 1 417 550,00 1 417 550,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 987 961,99 537 693,69 466 743,69 171 700,00 295 043,69 2 500,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 450 268,30 1 450 268,30 1 301 550,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 525 961,99 493 243,69 443 243,69 171 700,00 271 543,69 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 32 718,30 32 718,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 436 000,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 1 417 550,00 1 417 550,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 961 961,99 511 693,69 443 243,69 171 700,00 271 543,69 0,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 450 268,30 1 450 268,30 1 301 550,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 837,50 13 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 837,50 13 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 976 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 162,50 976 162,50 976 162,50 0,00 0,00 

po zmianach 976 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 162,50 976 162,50 976 162,50 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 387,50 325 387,50 325 387,50 0,00 0,00 

po zmianach 325 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 387,50 325 387,50 325 387,50 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1583



  75415   
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 260 055,83 23 240 055,83 21 859 079,83 18 329 683,83 3 529 396,00 601 500,00 779 476,00 0,00 0,00 0,00 10 020 000,00 10 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 447 586,00 1 491 984,00 1 491 984,00 1 270 000,00 221 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 602,00 3 955 602,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 707 641,83 24 732 039,83 23 351 063,83 19 599 683,83 3 751 380,00 601 500,00 779 476,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 749 542,92 15 729 542,92 14 815 064,92 13 453 447,92 1 361 617,00 350 000,00 564 478,00 0,00 0,00 0,00 10 020 000,00 10 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 405 602,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 270 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 602,00 3 955 602,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 155 144,92 17 179 542,92 16 265 064,92 14 723 447,92 1 541 617,00 350 000,00 564 478,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 491 173,00 1 491 173,00 1 491 173,00 1 491 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 656 173,00 1 656 173,00 1 656 173,00 1 656 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 792 414,00 1 792 414,00 1 792 414,00 1 792 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 972 414,00 1 972 414,00 1 972 414,00 1 972 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 257 601,00 257 601,00 257 601,00 257 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 601,00 282 601,00 282 601,00 282 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 490 997,00 490 997,00 490 997,00 0,00 490 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 997,00 640 997,00 640 997,00 0,00 640 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 9 005 007,49 9 005 007,49 9 005 007,49 9 005 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 905 007,49 9 905 007,49 9 905 007,49 9 905 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020 000,00 9 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 955 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 602,00 3 955 602,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 975 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 975 602,00 12 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 984,00 41 984,00 41 984,00 0,00 41 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 984,00 91 984,00 91 984,00 0,00 91 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1583



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 984,00 41 984,00 41 984,00 0,00 41 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 484,00 88 484,00 88 484,00 0,00 88 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,48 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,48 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,48 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,48 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2957 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,95 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,95 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 125 094,57 4 585 317,72 4 584 317,72 302 450,00 4 281 867,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 539 776,85 539 776,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 291,21 -134 291,21 -134 291,21 -12 291,21 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368 482,42 124 015,37 124 015,37 12 882,42 111 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 467,05 244 467,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 359 285,78 4 575 041,88 4 574 041,88 303 041,21 4 271 000,67 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 345 814,81 806 037,96 806 037,96 0,00 806 037,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 776,85 539 776,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 600,00 111 132,95 111 132,95 0,00 111 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 467,05 244 467,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 414,81 795 170,91 795 170,91 0,00 795 170,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 037,96 109 037,96 109 037,96 0,00 109 037,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 132,95 111 132,95 111 132,95 0,00 111 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 170,91 220 170,91 220 170,91 0,00 220 170,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 539 776,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 776,85 539 776,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 467,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 467,05 244 467,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 243,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 76 550,00 76 550,00 76 550,00 40 150,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 291,21 -12 291,21 -12 291,21 -12 291,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 882,42 12 882,42 12 882,42 12 882,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 141,21 77 141,21 77 141,21 40 741,21 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 864,71 10 864,71 10 864,71 10 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 864,71 10 864,71 10 864,71 10 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 766,01 1 766,01 1 766,01 1 766,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 766,01 1 766,01 1 766,01 1 766,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1583



    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251,70 251,70 251,70 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251,70 251,70 251,70 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 40 150,00 40 150,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 291,21 -12 291,21 -12 291,21 -12 291,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 858,79 27 858,79 27 858,79 27 858,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 824 835,16 1 719 045,30 190 545,30 0,00 190 545,30 1 528 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 789,86 2 105 789,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 835,16 1 478 045,30 199 545,30 0,00 199 545,30 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 789,86 2 105 789,86 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 660 500,00 660 500,00 87 000,00 0,00 87 000,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 500,00 569 500,00 96 000,00 0,00 96 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 573 500,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 500,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 91 032 709,71 49 353 941,85 44 093 323,85 26 402 353,83 17 690 970,02 2 635 000,00 1 885 618,00 0,00 0,00 740 000,00 41 678 767,86 41 678 767,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 184 291,21 -1 184 291,21 -934 291,21 -112 291,21 -822 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 874 914,72 2 570 657,25 2 383 299,37 1 312 882,42 1 070 416,95 2 500,00 0,00 184 857,88 0,00 0,00 7 304 257,47 7 304 257,47 1 901 676,47 0,00 0,00 

po zmianach 99 723 333,22 50 740 307,89 45 542 332,01 27 602 945,04 17 939 386,97 2 387 500,00 1 885 618,00 184 857,88 0,00 740 000,00 48 983 025,33 48 983 025,33 1 901 676,47 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 567,64 5 567,64 4 523,64 0,00 4 523,64 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887,68 887,68 887,68 0,00 887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 455,32 6 455,32 5 411,32 0,00 5 411,32 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1583



  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 567,64 5 567,64 4 523,64 0,00 4 523,64 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887,68 887,68 887,68 0,00 887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 455,32 6 455,32 5 411,32 0,00 5 411,32 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 90,76 90,76 90,76 0,00 90,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887,68 887,68 887,68 0,00 887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978,44 978,44 978,44 0,00 978,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 150,66 3 150,66 2 550,66 12,00 2 538,66 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 614,66 -1 614,66 -1 614,66 0,00 -1 614,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 536,00 1 536,00 936,00 12,00 924,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 150,66 3 150,66 2 550,66 12,00 2 538,66 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 614,66 -1 614,66 -1 614,66 0,00 -1 614,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 536,00 1 536,00 936,00 12,00 924,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 2 538,66 2 538,66 2 538,66 0,00 2 538,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 614,66 -1 614,66 -1 614,66 0,00 -1 614,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 622 396,71 3 622 396,71 526 056,71 466 660,00 59 396,71 0,00 3 096 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,98 726,98 726,98 0,00 726,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 623 123,69 3 623 123,69 526 783,69 466 660,00 60 123,69 0,00 3 096 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,98 726,98 726,98 0,00 726,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726,98 726,98 726,98 0,00 726,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,98 726,98 726,98 0,00 726,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726,98 726,98 726,98 0,00 726,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 856 469,10 3 856 469,10 758 485,10 637 946,59 120 538,51 0,00 3 097 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 614,66 -1 614,66 -1 614,66 0,00 -1 614,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 614,66 1 614,66 1 614,66 0,00 1 614,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 856 469,10 3 856 469,10 758 485,10 637 946,59 120 538,51 0,00 3 097 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 630 775,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 442 575,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 747 500,00 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej  

Nowe Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody 
na terenie gminy Łomża - środki gminy 

4 127 500,00 

   przebudowa sieci wodociągowej w Wygodzie 450 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń wodociągowych  170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 

   zakup przyczepy ciągnikowej 66 000,00 

   zakup koparki 58 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 571 075,88 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej  

Nowe Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody 
na terenie gminy Łomża 

6 571 075,88 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 188 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 200,00 

   rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń kanalizacyjnych 60 000,00 

   przebudowa strefowej przepompowni ścieków w Starych Kupiskach ul. Dworna 68 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   budowa garażu 60 000,00 

600   Transport i łączność 17 559 415,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 559 415,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 799 651,87 

   
Łochtynowo - dokumentacja na wykonanie ciągu pieszo-rowerowego  

(FS - 18 474,57 zł) 
18 474,57 

   
Wygoda - budowa wiaty przystankowej i zagospodarowanie terenu  

(FS - 47 212,80 zł)) 
197 212,80 

   Konarzyce ul. Brzozowa i ul. Olszowa 5 500,00 

   
Konarzyce ul. Łomżyńska - budowa chodnika (RFRD - 173 896,65 zł,  

śr. własne - 41 901,00 zł) 
215 796,65 

   Konarzyce ul. Leśna - dokumentacja 50 000,00 

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa - RFRD  2 104 200,00 

   
Stara Łomża Przy Szosie ul. Wiejska etap II, (RFRD - 1 370 554,78 zł,  

środki własne - 970 045,22 zł) 
2 340 600,00 

   Stara Łomża Przy Szosie ul. Dolna - odwodnienie 140 000,00 

   
Giełczyn ul. Spokojna etap II, (RFRD - 2 528 022,87 zł,  

środki własne 1 671 977,13 zł) 
4 200 000,00 

   Zosin ul. Doliny Narwi - odwodnienie 130 000,00 

   - Stara Łomża Przy Szosie ul. Parkowa drogi nr 105 749B, 105702B 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1583



   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład - środki własne gminy: 
1 173 844,00 

   - Giełczyn ul. Leśna 474 668,50 

   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa 131 851,00 

   - Nowe Wyrzyki 567 324,50 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz  

Polski Ład - środki własne gminy: 
219 023,85 

   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B 53 495,97 

   - Giełczyn ul. Jesionowa  36 377,26 

   - Podgórze ul. Piękna 129 150,62 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   zakup zagęszczarki płytowej 70 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 689 763,82 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz  

Polski Ład: 
2 868 154,50 

   - Giełczyn ul. Leśna 637 982,00 

   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa 1 135 345,00 

   - Nowe Wyrzyki 1 094 827,50 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz  

Polski Ład: 
1 321 609,32 

   - Boguszyce - Mikołajki droga nr 105 692B 379 395,14 

   - Giełczyn ul. Jesionowa  270 404,65 

   - Podgórze ul. Piękna 671 809,53 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz  

Polski Ład: 
2 500 000,00 

   Stara Łomża Przy Szosie ul. Dolna - odwodnienie 2 500 000,00 

630   Turystyka 10 000,00 

 63095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
poprawa infrastruktury Gminy Łomża w ramach projektu „Pisa – Narew – szlak 

aktywnej turystyki wodnej i kulturalnej”/ 
10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 800,00 

   zakup dz. Nr 652/4 w Puchałach 17 800,00 

   ogrodzenie działki nr 399 w Baczach Suchych 14 000,00 

750   Administracja publiczna 1 350 856,79 

 75095  Pozostała działalność 1 350 856,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 730,32 

   
roboty budowlane i wynagrodzenie inżyniera kontraktu w związku z realizacją 
zadania „przebudowa i remont budynku urzędu gminy  

226 177,45 

   
realizacja projektu „Urząd bez barier” (PFRON - 419 642,29 zł,  

środki własne - 104 910,58 zł) 
524 552,87 

  6067 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 665,73 

   
realizacja projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 
programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 

usługi cyfrowe 

380 665,73 

  6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 460,74 

   

realizacja projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 
usługi cyfrowe, dofinansowanie z budżetu państwa 77967,68 zł.,  

środki własne 141 493,06 zł 

219 460,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1583



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 450 268,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 450 268,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 718,30 

   Jednaczewo - projekt rozbudowy remizy OSP (FS - 32 718,30 zł) 32 718,30 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 162,50 

   

realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez 

doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża –  
OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 2021-2027, zakup 

specjalistycznego wozu strażackiego 

976 162,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 387,50 

   

realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez 
doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża –  

OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 2021-2027, zakup 
specjalistycznego wozu strażackiego 

325 387,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

   
zakup łodzi ratowniczej dla OSP Jednaczewo - 35 000,00 zł dotacja,  
31 000,00 zł środki własne  

66 000,00 

   
zakup pojazdu  ratowniczego do działań poszukiwawczych dla OSP Podgórze – 

35 000,00 zł dotacja, 15 000,00 zł środki własne  
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 975 602,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 975 602,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 975 602,00 

   rozbudowa budynku SP Konarzyce 4 600 000,00 

   
budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

SP Podgórze (MSiT - 2 770 000,00 zł, środki własne - 1 315 000,00 zł) 
4 085 600,00 

   
budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
SP Pniewo (MSiT - 2 800 000,00 zł, środki własne - 1 200 002,00 zł) 

4 000 002,00 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (termomodernizacja 

budynku SP wraz z salą gimnastyczną w Wygodzie) 
150 000,00 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (SP w Podgórzu  
i Wygodzie) 

140 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (SP w Podgórzu  
i Wygodzie) 

1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 243,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 784 243,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 243,90 

   budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach:  

   Chojny Młode (w kierunku wsi Naruszczki i Nowogród, FS - 19 029,37 zł)  

   
Giełczyn ul. Poziomkowa, ul. Majowa, ul. Bielna, ul. Górzysta nr 19D i 19E  

(FS - 47 268,28 zł) 
 

   Stare Kupiski ul. Łomżyńska (od ul. Polnej w kierunku Łomży, FS-30 479,20 zł)  

   Lutostań droga nr 152 127B  

   Andrzejki droga nr 105 698B  

   Czaplice droga nr 152 060B  

   Nowe Kupiski (w kierunku Jednaczewa i Bożenicy)  

   Siemień Nadrzeczny ul. Urocza  

   wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne   

   
Jarnuty - rozbudowa oświetlenia na skrzyżowaniu dróg powiatowych z drogą 
gminną 

 

   Stare Kupiski ul. Leśna  

   Modzele Wypychy  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1583



   Puchały - Nowe Wyrzyki dr. powiatowa nr 1939B  

   Wygoda ul. Słoneczna  

   Podgórze ul. Piękna  

   budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Puchały (FS - 10 867,05 zł)  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 105 789,86 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 764 593,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących  
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

764 593,00 

   
remont zabytkowego budynku gminy Łomża - SP w Konarzycach (śr. z RPOZ - 

725 000 zł, środki własne - 39 593 zł 
764 593,00 

 92195  Pozostała działalność 1 341 196,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 196,86 

   
adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji 
przedszkolnej 

22 470,00 

   Czaplice - projekt i budowa placu zabaw (FS - 22 025,24 zł) 22 025,24 

   Janowo ul. Ładna - budowa placu zabaw i altanki (FS - 25 742,35 zł) 25 742,35 

   Modzele Skudosze - dokumentacja na rozbudowę wiaty (FS- 23 467,70 zł) 23 467,70 

   Siemień Nadrzeczny - dokumentacja na rozbudowę świetlicy (FS - 30 402,60 zł) 30 402,60 

   Sierzputy Młode - zagospodarowanie terenu przy świetlicy (FS - 16 088,97 zł) 16 088,97 

   dokumentacja projektowa dotycząca świetlic w Czaplicach i Chojnach Młodych  100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 101 000,00 

   
adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji 
przedszkolnej 

1 101 000,00 

926   Kultura fizyczna 84 272,91 

 92695  Pozostała działalność 84 272,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 688,75 

   
Jarnuty - plan zagospodarowania, projekt i budowa siłowni zewnętrznej  

(FS - 20 416,35 zł) 
20 416,35 

   Stare Chojny - ogrodzenie i urządzenie boiska (FS - 20 860,18 zł) 20 860,18 

   Zawady - wykonanie zadaszenia dz. nr 37/2 (FS - 23 412,22 zł) 23 412,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 584,16 

   
Grzymały Szczepankowskie - zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw  

(FS - 19 584,16 zł) 
19 584,16 

Razem 48 983 025,33 

   dotacje inwestycyjne 793 200,00 

   Wydatki majątkowe razem 49 776 225,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1583



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 245 837,78 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 881 864,80 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 863 972,98 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 987 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 987 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1583



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w 2024 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki  
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Przeznaczenie dotacji 

1 010 01044 2650 
Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża  105 000,00  dopłata do ścieków 

2 600 60004 2310 Miasto Łomża   20 000,00 

dotacja dla Miasta Łomża na objęcie posiadaczy Karty Seniora Gminy 

Łomża uprawnieniem do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej 

na terenie miasta Łomża – 20 000,00 zł oraz na świadczeniu usług 

lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Łomża w zakresie 

komunikacji miejskiej – 100 000,00 zł 
3 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   283 000,00 przebudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady-Giełczyn 

4 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   245 000,00 przebudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień Nadrzeczny-Rybno 

5 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   91 500,00 
przeb i rozbud obiektu mostowego wraz z dojazdami w miejscowości 

Milewo 

6 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   173 700,00 
budowa bezpiecznych przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia  

w Jarnutach 
7 921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 473 500,00   dotacja podmiotowa na działalność kulturalną 

8 921 92116 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 805 000,00   dotacja podmiotowa na działalność biblioteczną 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ realizowane 

zadanie 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Przeznaczenie dotacji 

1 010 01095 2820 Stowarzyszenia   330 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - opieka nad 

zwierzętami 

2 754 75415 2820 
Okręgowe Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  

w Łomży 
  2 500,00 działalność bieżąca 

3 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 350 000,00   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez Społeczno 

Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 

„Edukator” 
4 801 80103 2590 

Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 
111 500,00   

5 801 80150 2590 Szkoły Podstawowe 140 000,00   

6 851 85154 2820 Stowarzyszenia   70 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 
OGÓŁEM 1 880 000,00 105 000,00 1 215 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1583



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża - plan przychodów i rozchodów na 2024 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku -164 174,47 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -164 174,47 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej -164 174,47 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 

 Przychody 5 401 442,47 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 629 228,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 226 750,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 772 214,47 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 621 614,47 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 150 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 629 228,00 

 90095 Pozostała działalność 1 402 478,00 

 Koszty 5 217 268,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 728 926,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 439 026,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 488 342,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 546 600,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 941 742,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 728 926,00 

 90095 Pozostała działalność 289 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1583



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/474/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne – 500 000,00 zł, w tym:  

Dział 756 rozdział 75618 § 0490 – 500 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji – dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 7 386 028,55 zł, w tym:  

Dział 010 rozdział 01043 § 0940 – 412 000,00 zł 

/zwrot podatku Vat odliczonego prewspółczynnikiem metrażowym za lata ubiegłe od zrealizowanych 

inwestycji wodociągowych/ 

Dział 010 rozdział 01044 § 2950 – 10 667,10 zł 

/zwrot niewykorzystanej dotacji w 2023 r./ 

Dział 600 rozdział 60016 § 0620 – 500 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji – dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0800 – 200 000,00 zł 

/odszkodowania za przejęte grunty pod rozbudowę drogi krajowej nr 63 - Wygoda/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0870 – 843 000,00 zł 

/sprzedaż nieruchomości: działka w Jednaczewie, budynek po zlewni mleka w Modzelach Wypychach, 

garaże w Gaci, udziały w gruntach wspólnych na terenie miasta/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0940 – 1 400,00 zł 

/zwroty wydatków za lata poprzednie – wycena, wypisy, wyrysy/ 

Dział 700 rozdział 70095 § 2057 – 9 350,00 zł 

/refundacja wydatków poniesionych w 2023 r. – realizacja projektu pn. „opracowanie audytów 

energetycznych na potrzeby przeprowadzenia głębokiej termomodernizacji budynków użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Łomża”/ 

Dział 720 rozdział 72095 § 2057 – 24 464,70 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 6257 – 419 768,25 zł 

/refundacja wydatków poniesionych w 2023 r. - projekt pn. „e-urząd Gminy Łomża” w ramach RPO WP  

na lata 2014-2020/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 0830 – 10 569,00 zł 

/wpłata za usługę promocji/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 2057 – 110 503,28 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 2059 – 22 633,20 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 6257 – 380 665,73 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 6259 – 77 967,68 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1583



/środki z programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

na realizację projektu pn. Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża”/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 2950 – 8 215,00 zł 

/zwrot niewykorzystanej dotacji w 2023 r./ 

Dział 754 rozdział 75412 § 0870 – 75 000,00 zł 

/sprzedaż samochodu pożarniczego OSP Gać/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 2057 – 13 837,50 zł 

/dofinansowanie projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie 

i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla 

Podlaskiego 2021-2027, szkolenie/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6257 – 976 162,50 zł 

/dofinansowanie projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie 

i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego  

dla Podlaskiego 2021-2027, zakup specjalistycznego wozu strażackiego/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6300 – 70 000,00 zł 

/dotacja celowa na zakup łodzi ratowniczej dla OSP Jednaczewo – 35 000,00 zł oraz pojazdu ratowniczego 

do działań poszukiwawczych dla OSP Podgórze – 35 000,00 zł/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0310 – 10 000,00 zł 

/podatek od nieruchomości od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 033 – 9 000,00 zł 

/podatek leśny od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0340 – 40 000,00 zł 

/podatek od środków transportowych od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0910 - 5 000,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0640 – 2 000,00 zł 

/wpływy z tytułu egzekucji należności podatkowych od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0910 – 1 500,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych/ 

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 2 227 940,00 zł 

/subwencja oświatowa/ 

Dział 758 rozdział 75806 § 2920 – 752 733,00 zł 

/subwencja rozwojowa/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 2950 – 25 154,61 zł 

/zwrot niewykorzystanej dotacji w 2023 r./ 

Dział 900 rozdział 90015 § 0950 – 4 000,00 zł 

/wpływ odszkodowania za uszkodzone mienie/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6297 – 142 497,00 zł 

/refundacja wydatków poniesionych w 2023 r. - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajki wraz 

z montażem odnawialnych źródeł energii w ramach PROW/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1583



Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 8 590 623,51 zł w tym:        

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 722 534,50 zł 

/przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład - środki własne gminy: 

Giełczyn ul. Leśna – 311 997,50 zł, Nowe Wyrzyki – 410 537,00 zł/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 20 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75085 § 4170 – 10 000,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4300 – 10 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 2 500,00 zł 

/zakup artykułów spożywczych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4217 – 20 920,29 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4219 – 4 284,88 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4219 – 7 776,05 zł wkład własny gminy 

Dział 750 rozdział 75095 § 4307 – 77 587,41 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4309 – 15 891,39 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4309 – 21 031,13 zł wkład własny gminy 

Dział 750 rozdział 75095 § 4707 – 11 995,58 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4709 – 2 456,93 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4709 – 4 458,74 zł wkład własny gminy 

Dział 750 rozdział 75095 § 6067 – 380 665,73 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 6069 – 77 967,68 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 6069 – 141 493,06 zł wkład własny gminy 

/wydatki związane z realizacją projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 6050 – 172 968,66 zł 

/roboty budowlane i wynagrodzenie inżyniera kontraktu w związku z realizacją zadania „przebudowa 

i remont budynku urzędu gminy - w ramach tego zadania realizowany jest też projekt „Urząd bez barier”/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4307 – 13 837,50 zł 

/realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie 

kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 

2021-2027, szkolenie/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4309 – 4 612,50 zł 

/realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie 

kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 

2021-2027, środki gminy, szkolenie/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6057 – 976 162,50 zł 

/realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie 

kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 

2021-2027, zakup specjalistycznego wozu strażackiego/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1583



Dział 754 rozdział 75412 § 6059 – 325 387,50 zł 

/realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie 

kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 

2021-2027, środki gminy, zakup specjalistycznego wozu strażackiego/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 116 000,00 zł 

/zakup łodzi ratowniczej dla OSP Jednaczewo - 35 000,00 zł dotacja, 31 000,00 zł środki własne gminy oraz 

pojazdu ratowniczego do działań poszukiwawczych dla OSP Podgórze – 35 000,00 zł dotacja, 15 000,00 zł 

środki własne gminy/ 

Dział 754 rozdział 75415 § 2820 – 2 500,00 zł 

/dotacja dla Okręgowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Łomży na działalność 

bieżącą/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 165 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 180 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 25 000,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe i pochodne/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 20 000,00 zł 

/zakup materiałów na potrzeby SP Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 10 000,00 zł 

/remont SP w Puchałach/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 150 000,00 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – 900 000,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 3 955 602,00 zł 

/poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I, SP w Podgórzu i Wygodzie – 140 000,00 zł, 

rozbudowa SP Konarzyce 1 600 000,00 zł, budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy SP Podgórze – 1 165 600,00 zł, budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy SP Pniewo – 1 050 002,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 41 984,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 2957 – 4,95 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 2959 – 0,53 zł 

/zwrot niewykorzystanych środków z projektu Teleopieka sąsiedzka – nadwyżka środków/ 

Objaśnienia do § 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 1 295 158,26 zł 

Dział 600 rozdział 60004 § 2310 – 100 000,00 zł 

/dotacja dla Miasta Łomża na świadczeniu usług lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Łomża 

w zakresie komunikacji miejskiej/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 700 000,00 zł 

/usługi remontowe/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1583



Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 100 000,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 122 000,00 zł 

/oświetlenie uliczne/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4300 – 10 867,05 zł 

/zmiana klasyfikacji - montaż lam oświetleniowych w miejscowości Puchały – fundusz sołecki/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 4170 – 12 291,21 zł 

/wydatki związane z realizacja projektu pn. „Wspólnie z Gminą Łomża uczymy się Odnawialnych źródeł 

energii i efektywności energetycznej”/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 2480 – 100 000,00 zł 

Dział 921 rozdział 92116 § 2480 – 150 000,00 zł 

/dotacja dla CK na działalność kulturalną i biblioteczną/ 

2. Zwiększenia – 1 295 158,26 zł 

Dział 010 rozdział 01043 § 4300 – 20 000,00 zł 

/wdrożenie systemu GIS do ewidencji i gromadzenia danych w zakresie sieci wodociągowych/ 

Dział 010 rozdział 01043 § 6050 – 70 000,00 zł 

/rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń wodociągowych/ 

Dział 010 rozdział 01044 § 4300 – 20 000,00 zł 

/wdrożenie systemu GIS do ewidencji i gromadzenia danych w zakresie sieci kanalizacyjnych, zbiorników 

bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 605 800,00 zł 

/odszkodowania za gruntu pod przebudowę ul. Cichej w Starych Kupiskach/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 50 000,00 zł 

/dokumentacja na przebudowę ul. Leśnej w Konarzycach/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 70 000,00 zł 

/remont budynku komunalnego w miejscowości Stara Łomża Nad Rzeką/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 6060 – 17 800,00 zł 

/zakup działki nr 652/4, obręb Puchały/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 6050 – 53 208,79 zł 

/roboty budowlane i wynagrodzenie inżyniera kontraktu w związku z realizacją zadania „przebudowa 

i remont budynku urzędu gminy - w ramach tego zadania realizowany jest też projekt „Urząd bez barier”/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4300 – 122 000,00 zł 

/wdrożenie systemu GIS do zarządzania bazą oświetlenia ulicznego – 62 000,00 zł, opłata dla PGE  

za udostępnianie słupów – 60 000,00 zł/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 10 867,05 zł 

/zmiana klasyfikacji - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Puchały – fundusz sołecki/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 233 600,00 zł 

/dokumentacja i budowa oświetlenia ulicznego: w miejscowości Modzele Wypychy – 40 600,00 zł,  

na drodze powiatowej nr 1939 B Puchały – Nowe Wyrzyki – 78 000,00 zł, Wygoda ul. Słoneczna – 

55 000,00 zł, Podgórze ul. Piękna, na odcinku od ul. Słonecznej do ul. Miłej – 60 000,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1583



Dział 900 rozdział 90095 § 4010 – 591,21 zł 

/wydatki związane z realizacja projektu pn. „Wspólnie z Gminą Łomża uczymy się Odnawialnych źródeł 

energii i efektywności energetycznej”/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4300 – 9 000,00 zł 

/zakup usług – przegląd pomp ciepła w świetlicach wiejskich/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 4010 – 10 273,50 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4110 – 1 766,01 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4120 – 251,70 zł 

/wydatki związane z realizacja projektu pn. „Wspólnie z Gminą Łomża uczymy się Odnawialnych źródeł 

energii i efektywności energetycznej”/ 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 1 614,66 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 2950 – 1 614,66 zł 

/zmiana klasyfikacji – zwrot niewykorzystanej dotacji/ 

2. Zwiększenia – 1 614,66 zł 

Dział 852 rozdział 85295 § 2950 – 887,68 zł 

Dział 855 rozdział 85595 § 2950 – 726,98 zł 

/zmiana klasyfikacji – zwrot niewykorzystanej dotacji/ 

Objaśnienia do § 11 

W 2024 r. planowany jest deficyt w kwocie 11 258 637,78 zł, który będzie pokryty: 

1. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 

881 864,80 zł, w tym: 

1) środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 

- budowa drogi dla pieszych - Konarzyce ul. Łomżyńska -173 896,65 zł, 

- przebudowa drogi Stara Łomża Przy Szosie ul. Wiejska etap II, - 90 600,00 zł, 

- remont drogi dla pieszych – Konarzyce ul. Łomżyńska – 493 566,82 zł; 

2) środki z FP Covid (zwrot niewykorzystanych środków na wypłatę dodatku gazowego) – 90,76 zł; 

3) środki z Funduszu Pomocy Ukrainie, w tym: 

- świadczenia dla uchodźców – 2 538,66 zł, 

- edukacja dzieci – 121 166,43 zł. 

4) środki z projektu „Teleopieka sąsiedzka” – 5,48 zł. 

2. Wolnymi środkami w kwocie 3 863 972,98 zł, w tym: 

1) niewykorzystane środki za 2022 r. – 1 700 239,04 zł; 

2) środki na organizację transportu lokalnego – 11 989,97 zł; 

3) środki otrzymane w 2023 r z PFRON na realizację projektu „Urząd bez barier” – 447 154,49 zł. 

4) pozostałe za 2023 r – 1 704 589,48 zł. 

3. Planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 6 512 800,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1583


		2024-03-21T13:33:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




